
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchań

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie

II postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i  obwodowe komisje wyborcze ds.  ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Szczecinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Suchaniu. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Szczecinie II

Anna Sienkiewicz



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 
z dnia 28 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury, ul. K. A. Hlonda 1, 73-132 Suchań:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Grażyna Anna Barszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Suchań

2. Adrianna Berczak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, zam.
Suchań

3. Małgorzata Chałubiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Suchań

4. Natalia  Pietrzak, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

5. Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ
STARGARD, zam. Suchań

6. Edyta  Anna  Ważna, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

7. Justyna  Woźniak, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Adam  Grzegorz  Banaś, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

2. Wiesława  Helena  Dróżdż, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Tarnowo

3. Kamila  Krzysztofik, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

4. Zofia Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA -
NASZ STARGARD, zam. Suchań

5. Marta  Kamila  Markowicz, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Suchań

6. Karolina  Ewelina  Mucha, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Suchań

7. Roksana Pajor-Pawluk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Suchań

8. Agnieszka  Katarzyna  Urbańska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY
BODNAR, zam. Suchań

9. Mateusz  Woźniak, zgłoszony  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Wapnica 17A, 73-132 Suchań:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Natalia Barszcz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ
STARGARD, zam. Brudzewice

2. Kajetan Bęgier, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wapnica

3. Barbara Dorota Chatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Wapnica

4. Katarzyna  Kopińska, zgłoszona  przez  KWW  WAPNICA  RAZEM,  zam.
Odargowo

5. Eugeniusz  Wasiak, zgłoszony  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Nosowo

6. Adam  Węgrzyn, zgłoszony  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR,  zam.
Wapnica

7. Oliwia  Magdalena  Zielińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nosowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata  Antoniak, zgłoszona  przez  KWW  WAPNICA  RAZEM,  zam.
Wapnica

2. Monika  Kaczmarek, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Wapnica

3. Justyna Sylwia Kurant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wapnica

4. Dańków  Marzanna, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  LEWICA  -
NASZ STARGARD, zam. Wapnica

5. Marta  Rymar, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

6. Anna Węgrzyn-Wilińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR,
zam. Wapnica



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Brudzewice 70B, 73-131 Pęzino:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Monika  Dróżdż, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowo

2. Katarzyna Krasowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Słodkówko

3. Wioletta  Teresa  Mekwińska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY
BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Brudzewice

4. Katarzyna  Szymczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice

5. Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, zam.
Żukowo

6. Izabela  Woźniak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Brudzewice

7. Elżbieta  Zalewska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice

8. Monika  Stanisława  Ziomek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzewice

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jan Chlebda, zgłoszony  przez  KWW POROZUMIENIE LEWICA -  NASZ
STARGARD, zam. Brudzewice

2. Patrycja  Kwiatkowska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

3. Małgorzata Zofia Nosal, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR,
zam. Brudzewice

4. Izabela  Szurgot, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice

5. Anastazja Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Brudzewice

6. Rafał  Wróbel, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Brudzewice

7. Anita  Irena  Ziomek, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury, ul. K. A. Hlonda 1, 73-132 Suchań:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Magdalena  Andruszko, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

2. Sandra  Delida, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR,  zam.
Słodkowo

3. Sylwia  Monika  Grabowska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Suchań

4. Zuzanna Hryniewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Suchań

5. Ilona  Kubera, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchań

6. Natalia Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Suchań

7. Łukasz  Wróbel, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Brudzewice

8. Damian Zaśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Modrzewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Patrycja Jaworska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, zam.
Suchań

2. Paulina  Jaworska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Suchań

3. Aneta Jóźwik, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Modrzewo

4. Alina  Kubera, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchanówko

5. Czesława  Łaszkowska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY  BODNAR
(uzupełnienie składu), zam. Suchanówko

6. Małgorzata  Agnieszka  Szpak, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWY
BODNAR (uzupełnienie składu), zam. Suchanówko

7. Maria Magdalena Wojtanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE
LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Suchań

8. Ewelina  Wróbel, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Brudzewice


